

ESCOLA RAIMUNDA SILVA PARÁ

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE Nº 03/2018 - CPL 01

Data e Hora da abertura: 10/10/2018 as 17: 00hs

Objeto: Material de Expediente e Consumo

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE									
				F.D.C DE MORAES		M.J.SERVIÇOS E CONSULTORIA		AUGUSTO S. DE ARAUJO - ME		A.A.C.ROCHA - ME		ACREJET INFORMÁTICA	
				Valor Unitário	Valor total	Valor Unitário	Valor total	Valor Unitário	Valor total	Valor Unitário	Valor total	Valor Unitário	Valor total
1	Papel A4 cx 10x500 fls	Cx	5	159,00	799,50	189,00	945,00	190,00	950,00	190,00	950,00	200,00	1.000,00
2	Tonner p/ impressora HP laser P1 1005 novo c/ selo do fabricante	Unid	5	30,59	152,95	NC	NC	NC	NC	44,00	220,00	100,00	500,00
3	Tonner p/ impressora lexmark MS 415 c/ selo de garantia do fabricante	Unid	1	229,60	229,60	NC	NC	NC	NC	290,00	290,00	345,00	345,00
4	Tonner p/ impressora Sansung Laser SCX 4623F novo com selo de garantia do fabricante	Unid	3	44,90	134,70	NC	NC	NC	NC	75,00	225,00	76,00	228,00
5	Pincel para quadro branco recarregavel cx com 12 unidades azul	Cx	5	24,90	124,50	NC	NC	NC	NC	40,00	200,00	44,00	220,00
6	Pincel para quadro branco recarregavel cx com 12 unidades vermelho	Cx	5	24,90	124,50	NC	NC	NC	NC	40,00	200,00	44,00	220,00
7	Pincel para quadro branco recarregavel cx com 12 unidades preto	Cx	5	24,90	124,50	NC	NC	NC	NC	40,00	200,00	44,00	220,00
8	EVA com glitter 20x60 cm de mm (cores variadas)	Unid	50	3,90	195,00	NC	NC	NC	NC	5,00	250,00	4,90	245,00
9	Cartolina escolar fosco 150 GR (cores variadas)	Rolo	98	0,44	43,12	NC	NC	NC	NC	0,65	63,70	0,65	63,70
10	Tecido TNT med. 1,4 cm (cores variadas) rolo c/ 50 metros	Unid	1	59,90	59,90	NC	NC	NC	NC	75,00	75,00	68,00	98,00
11	Papel crepon (cores variadas) 48x60cm	Unid	51	0,98	49,98	NC	NC	NC	NC	1,80	91,80	1,25	63,75
12	Papel madeira 90g kraft maron 66x96 cm	unid	100	0,34	34,00	NC	NC	NC	NC	0,60	60,00	0,60	60,00
13	Grampo para grampeador 26x6com 5000 unidades	unid	10	2,34	23,40	NC	NC	NC	NC	3,00	30,00	3,00	30,00
14	Papel cartão (cores variadas) 48x66cm	unid	50	0,84	42,00	NC	NC	NC	NC	1,25	62,50	1,35	67,50
15	Envelopes saco A4, kraft natural	unid	149	0,19	28,31	NC	NC	1,00	149,00	0,35	52,15	0,35	52,15
16	Pistola para cola quente 40 wats grande p/11mm	unid	2	14,90	29,80	NC	NC	NC	NC	23,00	46,00	18,00	36,00

17	Adaptador de tomada com duas entradas	unid	5	4,88	24,40	16,25	81,25	9,00	45,00	5,90	29,50	5,50	27,50
18	Perfurador para papel de 20 folhas	unid	5	11,98	59,90	NC	NC	NC	NC	14,00	70,00	13,00	65,00
19	Grampeador médio 16cm 26/6	unid	10	11,95	119,50	NC	NV	NC	NC	13,90	139,00	13,00	130,00
20	Detergente liquido com 24x500 ml	cx	10	27,99	279,90	36,00	360,00	114,00	1.140,00	34,00	340,00	35,00	350,00
21	Desinfetante perfumado com 24x500 ml	cx	8	27,99	223,92	29,95	239,00	114,00	912,00	34,00	272,00	32,00	256,00
22	Pano de chão flanelado 42x70 cm	unid	20	3,99	79,80	6,94	138,80	NC	NC	4,90	98,00	4,90	98,00
23	Sabão em pó cx com 24x500g	cx	5	64,80	324,00	65,00	325,00	74,00	370,00	65,00	325,00	65,00	325,00
24	Sabão em barra cx com 50x500g glicerinado cor azul	cx	5	37,90	189,50	59,90	299,50	50,00	250,00	45,00	225,00	48,00	240,00
25	Borracha para panela de pressão de 20 litros	unid	2	13,95	27,90	32,00	64,00	NC	NC	15,00	30,00	16,00	32,00
26	Cadeado 60 mm fab. Nacional acompanh 2 chaves	unid	5	39,99	199,95	64,50	322,50	NC	NC	46,00	230,00	48,00	240,00
27	Tesoura para jardim grande soda	unid	1	18,30	18,30	44,00	44,00	NC	NC	22,00	22,00	24,00	24,00
28	Veneno spray 300 ml cx com 12 unidades	cx	2	69,95	139,90	96,00	192,00	90,00	180,00	74,90	149,80	75,00	150,00
29	Veneno para formiga 500G	lts	4	7,95	31,80	25,00	100,00	NC	NC	9,00	36,00	9,90	39,60
30	T elétrico com 03 saidas para padrão ABNT	unid	8	4,45	35,60	7,90	63,20	7,00	56,00	5,60	44,80	7,00	56,00
31	Gás industrial 45 kilos GPL de cozinha	unid	6	340,00	2.040,00	NC	NC	310,00	1.860,00	330,00	1.980,00	NC	NC
32	Prato de vidro temperado 100% transparente e sem ranhuras	Unid	500	4,00	2.000,00	4,94	2.470,00	NC	NC	6,00	3.000,00	6,00	3.000,00
33	Tábua para cortar carne de polietileno grande 50 cm x50cmx4mm	Unid	3	46,00	138,00	79,99	239,97	NC	NC	56,00	168,00	50,00	150,00
34	Colher de sopa inox	Unid	522	1,08	563,76	1,29	673,38	NC	NC	1,56	814,32	2,00	1.044,00
35	Guardanapo de tecido 40 cmx50cm	Unid	20	2,49	49,80	5,70	114,00	2,50	50,00	2,90	58,00	3,00	60,00
TOTAL				8.741,69		6.672,20		5.962,00		11.047,57		9.706,20	

Validade mnima da proposta

Conferir Convite

Conferir Convite

Forma de pagamento

Conferir Convite